ПРАВИТЕЛЬСТВО РОССИЙСКОЙ ФЕДЕРАЦИИ
ФЕДЕРАЛЬНОЕ ГОСУДАРСТВЕННОЕ БЮДЖЕТНОЕ ОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ

ВЫСШЕГО ОБРАЗОВАНИЯ
«САНКТ-ПЕТЕРБУРГСКИЙ ГОСУДАРСТВЕННЫЙ УНИВЕРСИТЕТ»

(СПбГУ)

ПРИКАЗ
is. w. mi N,_цЦ__

О создании комиссии для проверки причин
возгорания в здании по адресу: Санкт-Петербург,
Менделеевская линия, д. 5, литера А (помещение № 4т)

| В целях проведения проверки причин возгорания, произошедшего 21.04.2021 в здании по
адресу: Санкт-Петербург, Менделеевская линия, д. 5, литера А (помещение № 4т),
руководствуясь пунктом З1.1.4 Приказа Ректора от 08.08.2008 № 1093/1 «О распределении
полномочий между должностными лицами Санкт-Петербургского государственного
университета» (с последующими изменениями и дополнениями) |

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Создать комиссию для проведения проверки по факту задымления в следующем составе:
1.1. Председатель комиссии:
Кухарук Н.Н., начальник Отдела обеспечения пожарной безопасности;
1.2. Члены комиссии:
1.2.1. Чабанюк В.Н., инженер по пожарной безопасности Отдела обеспечения пожарной
безопасности;
1.2.2. Евдокимов А.Д., техник участка по обслуживанию пожарной сигнализации Отдела
обеспечения пожарной безопасности;
1.2.3. Шиленко А.П., техник участка по обслуживанию пожарной сигнализации Отдела
обеспечения пожарной безопасности.
2. Комиссии провести проверку по факту задымления в срок до 28.04.2021.
3. Председателю комиссии организовать работу комиссии, представить результаты в срок до
30.04.2021 в адрес заместителя начальника Главного управления по эксплуатации
материально-технической базы Смирнова Д.Ю.
4. За разъяснением содержания настоящего Приказа обращаться посредством сервиса
«Виртуальная приемная» на сайте СПбГУ к заместителю по эксплуатации материально-
технической базы первого проректора.
5. В день издания настоящего Приказа начальнику Управления по связям с
общественностью Зайнуллину Т.Т. опубликовать настоящий Приказ на сайте Санкт-
Петербургского государственного университета.
6. Предложения по изменению и/или дополнению настоящего приказа направлять по
электронной почте: org@spbu.ru.
7. Контроль за исполнением настоящего Приказа возложить на заместителя начальника
Главного управления по эксплуатации материально-технической базы Смирнова Д.Ю.

Заместитель по эксплуатации
материально-технической базы
первого проректора V К.А.Кузьмин

mailto:org@spbu.ru